
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 16 marca 2009 r. Nr 44 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

 

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH  

904  – Rady Miejskiej w Strzegomiu nr 94/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu 
Gminy Strzegom na rok 2009 ........................................................................................... 5223 

905  – Rady Miasta Świeradów-Zdrój nr XLV/226/2008 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2009 ........................................................ 5255 

UCHWAŁY RAD GMIN  

906  – Rady Gminy Krośnice nr XIX/150/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2009 ................................................................................................ 5279 

907  – Rady Gminy Siekierczyn nr XXVI/130/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwa-
lenia budżetu Gminy Siekierczyn na rok 2009 ................................................................ 5301 

908  – Rady Gminy Zawonia nr XX/151/2008 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwale-
nia budżetu Gminy Zawonia na rok 2009 ................................................................  5327 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

904 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 
NR 94/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie budżetu Gminw Straeiem na reu G009 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” oraz ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 173, art. 182, art. 184, 
art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2014 ze zm.) Rada Miejska 
w Strzegomiu uchwala, co następuje: 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5224  – Poz. 904 

§ 1 

Dechedw budżetu Gminw 
w wwseueści         54 8G7 309 ał 
w tym dochody majątkowe      1 476 000 zł 
z tego: 
1. Dechedw własne      34 G49 014 ał 

w tym:  
wydania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych         370 000 zł 

G. Detacje           8 1G4 845 ał 
3. Subwencja eiólna      1G 453 450 ał 

z tego: 
– część oświatowa     12 165 693 zł 
– część równoważąca           51 278 zł 
– część wyrównawcza         236 479 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł za-
wiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wwdatui budżetu Gminw 
w wwseueści        69 077 664 ał 
z tego: 
1. Wwdatui bieżące      5G 118 464 ał 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń     21 925 815 zł 
b) dotacje dla zakładów 
 budżetowych (zał. nr 8 i 10)   2 990 550 zł 
c) dotacje dla instytucji kultury 
 (zał. nr 7)         1 667 000 zł 
d) dotacje na cele publiczne 
 związane z realizacją zadań 
 Gminy przez podmioty nie- 
 zaliczone do sektora finansów 
 publicznych (zał. nr 9)     1 072 000 zł 
e) wydatki związane z realizacją 
 zadań z zakresu administracji 
 rządowej (zał. nr 6)      7 337 460 zł 
f) wydatki związane z realizacją 
 zadań z zakresu administracji 
 rządowej wykonywanych na 
 podstawie porozumień z organem 
 administracji rządowej (zał. nr 5)  3 000 zł 
g) wydatki na obsługę długu 

Gminy          1 100 000 zł 
h) pozostałe wydatki     16 022 639 zł 

G. Wwdatui majątuewe     16 959 G00 ał 
w tym wydatki inwestycyjne  16 959 200 zł 

3. Kweta wwdatuów eureślena w ust. 1 
ebejmuje wwdatui na realiaację aadań 
eureślenwch w preiramie preoilautwui 
reawiąawwań preblemów aluehelewwch 
i awalcaania naruemanii      370 000 ał 

Szczegółowy podział wydatków i dochodów budże-
towych w układzie działów  rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej zawierają załączniki nr 2 i 3 do uchwały 
budżetowej. 

§ 3 

Ustala się: 
1. Deoicwt budżeteww w wwseueści 14 G50 355 ał 
G. Źródłe peurwcia deoicwtu stanewić będą praw-

chedw pechedaące a: 

– zaciągnięcia kredytów i pożyczek 
 na kwotę         8 083 166 zł 
– sprzedaży papierów wartościowych 
 na kwotę         8 000 000 zł 

3. Prawpadające de spłatw w reuu budżetewwm 
aebewiąaania oinansewe a twtułu aaciąiniętwch 
uredwtów i peżwcaeu na uwetę 93G 811 ał 
i a twtułu wwuupu ebliiacji na uwetę 900 000 ał, 
oinansewane będą: 
– ze środków kredytu jaki zostanie 
 zaciągnięty na spłatę zobowiązań 
 na kwotę         1 832 811 zł 

4. Prawchedw budżetu na uwetę 16 083 166 ał 
i reachedw budżetu Gminw na uwetę 
1 83G 811 ał aiednie a aałącaniuiem nr 3a. 

§ 4 

1. Tweraw się eiólną reaerwę budżetewą 
 w wwseueści        600 000 ał 

G. Tweraw się reaerwę celewą 
 w wwseueści        196 600 ał 

z przeznaczeniem na finansowanie wydatków: 
– na remonty w placówkach 
 oświatowych       146 600 zł 
– na realizację zadań własnych 
 z zakresu zarządzania 
 kryzysowego         50 000 zł 

§ 5 

1. Prawchedw i wwdatui aauładów budżetewwch: 
(zgodnie z załącznikiem nr 10) 
– prawchedw       11 947 950 ał 

w tym dotacje z budżetu 
Gminy           2 990 550 zł 

– wwdatui        1G 016 350 ał 
 w tym wynagrodzenia łącznie 
 z pochodnymi        6 495 490 zł 

G. Prawchedw i wwdatui Gminneie Fundusau 
Ochrenw Średewisua i Gespedarui Wednej: 
(zgodnie z załącznikiem nr 11) 
– prawchedw         950 000 ał 
– wwdatui          1 G00 000 ał 

§ 6 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z reali-
zacją rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z reali-
zacją wieloletnich programów inwestycyjnych, 
zgodnie z załącznikiem nr 4a. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, reali-
zowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepod-
legających zwrotowi środków pomocy zagra-
nicznej, zgodnie z załącznikiem nr 4b. 

§ 7 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papie-
rów wartościowych oraz kredytów i pożyczek za-
ciągniętych w roku budżetowym na: 
– krótkoterminowe w wysokości  900 000 zł 
– długoterminowe w wysokości  16 083 166 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5225  – Poz. 904 

§ 8 

Upoważnia się Burmistrza Strzegomia do zaciągania 
zobowiązań: 
– z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości ustalonego limitu 900 000 zł, 

– z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych oraz programów i projektów objętych 
dofinansowaniem ze środków EU – do wysoko-
ści kwot ustalonych w załączniku nr 4a i 4b, 

– z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania Gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku następnym do kwoty 
3 000 000 zł. 

Upoważnia się Burmistrza Strzegomia do: 
– dokonywania przeniesień w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w ramach działu, 

– przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasy-
fikacji budżetowej oraz planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi finansowanych, 

– lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach. 

§ 9 

Załącza się prognozę kwoty długu i spłat na rok 
2009 i lata następne, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Strzegomia. 

§ 11 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2009 r. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Dolnośląskiego oraz ob-
wieszczeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miej-
skiego i prasie lokalnej. 
 
 
 PRZEWWDNIIZZIC 
 RADC MIEJSKIEJ 

 TADEUSZ WASYLISZYN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5226  – Poz. 904 

 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5227  – Poz. 904 

 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5228  – Poz. 904 

 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5229  – Poz. 904 

 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5230  – Poz. 904 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5231  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5232  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5233  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5234  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5235  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5236  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5237  – Poz. 904 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5238  – Poz. 904 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5239  – Poz. 904 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5240  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5241  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5242  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5243  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5244  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5245  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5246  – Poz. 904 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5247  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5248  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5249  – Poz. 904 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5250  – Poz. 904 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5251  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5252  – Poz. 904 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5253  – Poz. 904 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5254  – Poz. 904 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5255  – Poz. 905 

905 

UCHWAŁA RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 
NR XLV/GG6/G008 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie budżetu Gminw Miejsuiej Świeradów-Zdrój 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 
ust. 1 i 2, art. 54, art. 57, art. 58 ustawy z ndia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (t.j. z dnia 13 grudnia 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 168 ust. 2 pkt 2 i 3, art. 173 pkt 4 
i 5, art. 174 ust. 1 i 3, art. 184, art. 188 ust. 2 oraz art. 195 ust. 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Dochody budżetu gminy w wysokości 
16.GGG.431 ał zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: 
1. Dochody własne 

w wysokości        10.083.099 zł 
w tym: 
a) dochody majątkowe 

w wysokości      1.880.000 zł 
b) dochody bieżące 

w wysokości      8.203.099 zł 
w tym wpływy z opłat za wydawane ze-
zwolenia na sprzedaż alkoholu 240.000 zł 

2. Subwencja ogólna 
w wysokości         2.832.787 zł 

3. Dotacje celowe z budżetu państwa 
 w wysokości        3.306.545 zł 

II. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
15.G57.056 ał zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a, 
z tego: 
a) wydatki bieżące w wysokości 14.508.056 ał 
 w tym: 

– wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń w wysokości 5.122.096 zł, 

– dotacja podmiotowa z budżetu w wyso-
kości 230.000 zł, 

– wydatki na obsługę długu gminy w wyso-
kości 410.000 zł 

– wydatki na realizacje zadań z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 
1.994.146 z, 

– wydatki na zadania realizowane na pod-
stawie porozumień z organami administra-
cji rządowej w wysokości 1.200 zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 8, 

– wydatki na realizację zadań określonych 
w Miejskim Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii oraz w Miejskim Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w wysokości 240.000 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości 
749.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

III. Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik nr 3. 

§ 2 

1. Nadwyżka budżetowa w kwocie 965.375 ał 
zostanie przeznaczona na spłatę przypadających 
w 2009 roku rat kredytów i pożyczek. 

2. Rozchody budżetu wyniosą 965.375 ał, w tym: 
– rozchody z tytułu spłat zaciągniętych kredy-

tów i pożyczek długoterminowych w wyso-
kości 965.375 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wyso-
kości 100.000 zł, stanowiącą 0,66% planowa-
nych wydatków budżetu. 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 
10.000 zł, stanowiącą 0,07% planowanych 
wydatków budżetowych przeznaczoną na zada-
nia z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4 

Wkreśla się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wy-
sokości 1.994.146 ał zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5 

1. Ustala się przychody i koszty zakładu budżeto-
wego: 
a) przychody w wysokości  1.706.9G0 ał 
b) koszty w wysokości    1.615.G6G ał 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wyna-
grodzeń w wysokości 706.512 zł 

c) nakłady na inwestycje w wysokości 
80.000 ał, 

zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 6 

1. Ustala się dotację podmiotową dla samorządo-
wej instytucji kultury w wysokości G30.000 ał. 

§ 7 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu w wysokości G40.000 ał 
i wydatki na realizację zadań określonych: 
– w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narko-

manii w wysokości 48.000 ał, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5256  – Poz. 905 

– w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązy-
wania Problemów Alkoholowych w wysokości 
19G.000 ał. 

§ 8 

Ustala się plan przychodów i kosztów Gminnego 
Funduszu Wchrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej, tj.: 
– przychody w wysokości  6.650 zł 
– koszty w wysokości    9.500 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
i wydatki nimi finansowane tj.: 
– dochody w wysokości  41.040 zł 
– wydatki w wysokości  51.035 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10 

1. Wykaz zadań majątkowych planowanych do 
realizacji w 2009 roku określa załącznik nr 10. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwe-
stycyjne na 2009 rok i kolejne dwa lata określa 
załącznik nr 11. 

§ 11 

Prognozuje się łączną kwotę długu Gminy Miejskiej 
Świeradów-Zdrój na konie roku budżetowego 
w kwocie 6.191.004 ał oraz możliwości jego spłaty 
w latach następnych, zgodnie z załącznikiem nr 9 
i 9a. 

§ 12 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Świeradów- 
-Zdrój do zaciągania zobowiązań: 
a) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego de-
ficytu budżetu do kwoty 500.000 zł. Spłata 
zaciągniętego zobowiązania powinna nastąpić 
do 31.12.2009 r., 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia cią-
głości działania gminy i których termin zapła-
ty upływa w roku następnym do kwoty 
1.000.000 zł, 

c) na finansowanie wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne wynikających z za-
łącznika nr 11. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Świeradów- 
-Zdrój do: 
a) dokonywania przeniesień w planie wydatków 

budżetu pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem prze-
niesień wydatków pomiędzy działami klasyfi-
kacji budżetowej, 

b) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach, niż w banku 
prowadzącym obsługę budżetu Gminy, 

c) przekazania uprawnień kierownikom jedno-
stek budżetowych do dokonywania przenie-
sień w planie wydatków pomiędzy paragra-
fami klasyfikacji budżetowej w ramach jed-
nego działu, za wyjątkiem przeniesień wydat-
ków na wynagrodzenia i pochodne od wyna-
grodzeń. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
od 1 stycznia 2009 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 

 PRZEWWDNIIZZIC RADC 

 WIOLETTA URBAŃCZYK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5257  – Poz. 905 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5258  – Poz. 905 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5259  – Poz. 905 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5260  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5261  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5262  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5263  – Poz. 905 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5264  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5265  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5266  – Poz. 905 

 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5267  – Poz. 905 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5268  – Poz. 905 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5269  – Poz. 905 

 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5270  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5271  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5272  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5273  – Poz. 905 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5274  – Poz. 905 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5275  – Poz. 905 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5276  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5277  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5278  – Poz. 905 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5279  – Poz. 906 

906 

UCHWAŁA RADY GMINY KROŚNICE 
NR XIX/150/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie budżetu iminw na reu G009 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 173, art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.), oraz art. 420 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zm.) uchwalam, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy 
w wysokości        34.018.35G ał 
z tego: 
– dochody z podatków i opłat   4.503.242 zł 
– udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa     2.466.104 zł 
– dochody z majątku gminy     1.600.000 zł 
– subwencja z budżetu państwa  7.420.200 zł 
– dotacje celowe z budżetu 

państwa na zadania zlecone 
gminie           3.938.866 zł 

– dotacje z budżetu państwa 
na zadania własne          579.555 zł 

– dotacje z funduszy celowych    4.541.580 zł 
– dotacje rozwojowe       8.093.882 zł 
– dotacja celowa otrzymana przez 

jst od innej jst będącej instytucją 
wdrażającą na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizo- 
wane na podstawie porozumień    47.250 zł 

– środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów, 
pozyskane z innych źródeł        332.670 zł 

– środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł – przyłącza       144.344zł 

– pozostałe dochody          350.659 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg źródeł 
i działów klasyfikacji zawierają załączniki nr 1 
i nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody bieżące stanowią kwotę 
19.348.6G6 ał, dochody majątkowe stanowią 
kwotę 14.669.7G6 ał.  

Podział dochodów na bieżące i majątkowe zawiera 
załącznik nr 1.1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy 
w wysokości        38.564.G60 ał 
z tego: 
wydatki bieżące       18.4G3.740 ał 
w tym: 

– wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń         8.040.066 zł 

– dotacje               934.652 zł 
– wydatki na obsługę długu        811.004 zł 
wydatki majątkowe       20.140.520 zł 
w tym: 
– inwestycje        20.140.520 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg źródeł 
i działów klasyfikacji zawierają załączniki nr 3 
i nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy na rok 2009 wynosi: 
Dechedw        34.018.35G,00 ał 
Wwdatui         38.564.G60,00 ał 
Deoicwt budżetu ...........      - 4.545.908,00 ał 

2. Deficyt budżetu gminy stanowi kwotę – 
4.545.908 ał. 

3. Rozchody budżetu stanowią kwotę – 
954.09G ał. 
Deficyt budżetu w kwocie 4.545.908 zł 
i rozchody budżetu w kwocie 954.092 zł zosta-
ną pokryte przychodami w wysokości 
5.500.000 ał, w tym: 
– przychody z tytułu wolnych środków – 

5.500.000 zł. 
4. Przychody i rozchody budżetu gminy zawiera 

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
5. Wkreśla się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek w wysokości 
8.000.000,00 ał w tym na:  
– pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu w wysokości 
8.000.000,00 ał. 

§ 4 

1. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów 
związanych z finansowaniem deficytu zawiera 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Prognozę długu na rok 2009 i lata następne, 
zawiera załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 5 

1. Ustala się przychody i wydatki na zadania reali-
zowane przez zakłady budżetowe według wyka-
zu określonego załącznikiem nr 7. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5280  – Poz. 906 

§ 6 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Wchrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej według wykazu określonego za-
łącznikiem nr 8. 

§ 7 

1. Wkreśla się dotacje na realizację zadań publicz-
nych według wykazu określonego załącznikiem 
nr 9. 

§ 8 

1. Wkreśla się dochody i wydatki związane z reali-
zacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 3.938.866 ał. 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków 
wyodrębnionych na finansowanie zadań zleco-
nych gminie określa załącznik nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9 

1. Wkreśla się wydatki na inwestycje i zakupy in-
westycyjne według wykazu określonego załącz-
nikiem nr 11. 

§ 10 

1. Wkreśla się wydatki na programy i projekty reali-
zowane ze środków funduszy strukturalnych 
według wykazu określonego załącznikiem nr 12. 

§ 11 

1. Wkreśla się plan dochodów i wydatków wła-
snych szkół, będącymi jednostkami budżetowy-
mi, według wykazu określonego załącznikiem 
nr 13. 

§ 12 

1. Ustala się dochody z tytułu opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu w kwocie 
100.000 ał. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określo-
nych w gminnym programie profilaktyki i roz-
wiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
100.000 ał. 

§ 13 

1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 
80.000,00 ał. 

2. Tworzy się rezerwę celową, na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w kwocie G0.000 ał. 

 
 

§ 14 

1. Wkreśla się limity wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne na lata 2009–2011, we-
dług wykazu określonego załącznikiem nr 14 do 
niniejszej uchwały.  

§ 15 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej podlegające przekazaniu 
do budżetu państwa określa załącznik nr 15 do 
niniejszej uchwały.  

§ 16 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Krośnice do: 
1) dokonywania zmian w planie wydatków za 

wyjątkiem: 
– przeniesień wydatków między działami, 
– zmian dotyczących wydatków na realiza-

cję programów i projektów objętych dofi-
nansowaniem ze środków UE, 

2) zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne do wysokości 
określonej w załączniku nr 6, 

b) z tytułu umów, w wysokości 
1.000.000,00 ał, których realizacja w ro-
ku następnym jest niezbędna dla zapew-
nienia ciągłości działania gminy i których 
termin zapłaty upływa w roku 2009, 

c) do zaciągania kredytów i pożyczek oraz 
emisji papierów wartościowych na pokry-
cie występującego w ciągu roku budżeto-
wego przejściowego deficytu budżetu 
gminy do wysokości ustalonego limitu, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jedno-
stek budżetowych Gminy Krośnice, do zacią-
gania zobowiązań z tytułu umów, których re-
alizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

§ 17 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWWDNIIZZIC 
 RADC GMINC 

 WŁADYSŁAW KLUCZNIK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5281  – Poz. 906 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5282  – Poz. 906 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5283  – Poz. 906 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5284  – Poz. 906 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5285  – Poz. 906 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5286  – Poz. 906 

 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5287  – Poz. 906 

 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5288  – Poz. 906 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5289  – Poz. 906 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5290  – Poz. 906 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5291  – Poz. 906 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5292  – Poz. 906 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5293  – Poz. 906 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5294  – Poz. 906 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5295  – Poz. 906 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5296  – Poz. 906 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5297  – Poz. 906 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5298  – Poz. 906 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5299  – Poz. 906 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5300  – Poz. 906 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5301  – Poz. 907 

907 

UCHWAŁA RADY GMINY SIEKIERCZYN 
NR XXVI/130/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminw Sieuiercawn na reu G009 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy Siekierczyn uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dechedw budżetu iminw eiółem 
w wwseueści        11 076 403 ał 
z tego: 
1. dechedw majątuewe             95 000 ał 
G. dechedw bieżące      10 981 403 ał 

z tego: 
1) dochody z podatków i opłat   2 108 600 zł 
2) udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa    1 552 190 zł 
3) dochody od jednostek organi- 

zacyjnych gminy          190 500 zł 
5) pozostałe dochody  bieżące    1 016 550 zł 
6) subwencja ogólna       4 289 929 zł 

w tym: 
a) część wyrównawcza subwencji 

ogólnej         1 087 949 zł 
b) część oświatowa      3 201 980 zł 

7) dotacje celowe na bieżące 
zadania zlecone        1 501 251 zł 

8) dotacje celowe na  własne 
zadania bieżące           322 383 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł za-
wiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się wwdatui budżetu iminw 
w wwseueści        1G 354 14G ał 
w tym: 
1. wwdatui majątuewe:        G G61 100 ał 

w tym: inwestycje  własne     2 261 100 zł 
G. wwdatui bieżące       10 093 04G zł 

w tym: 
1) wynagrodzenia osobowe     3 702 526 zł 
2) inne wynagrodzenia 

i pochodne          1 444 593 zł 
3) dotacje dla jednostek nie 

należących do sektora 
finansów publicznych          37 000 zł 

4) wydatki na obsługę długu        144 000 zł 
5) dotacja podmiotowa dla 

instytucji kultury          393 000 zł 
6) świadczenia społeczne 

i składki zdrowotne      1 787 000 zł 
7) pozostałe wydatki bieżące    2 584 923 zł 

Podział wydatków w układzie działów i rozdziałów 
oraz strukturę wydatków według rodzajów  przed-
stawiają  załączniki nr 2, 3, 4 i 5. 

§ 3 

1. Limity wydatków na wieloletnie programy inwe-
stycyjne w latach 2009–2011 przedstawione 
zostały w załączniku nr 6. 

2. Wydatki inwestycyjne ustalono w kwocie 
2 261 100 zł. Wykaz zadań inwestycyjnych pla-
nowanych do realizacji przez Gminę Siekierczyn 
w 2009 r. i źródła ich finansowania przedsta-
wione zostały w załączniku nr 7. 

§ 4 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
1 277 739 zł, który zostanie pokryty przycho-
dami pochodzącymi z kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 
1 750 000 zł, rozchody w wysokości 
472 261 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 5 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości               20 000 zł 
2) celową w wysokości              33 300 zł 

z przeznaczeniem na:  
a) wydatki bieżące na wypłatę odpraw 

emerytalnych pracowników oświaty 
w kwocie            28 300 zł 

b) realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego          5 000 zł 

§ 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami ustalono w wyso-
kości 1 501 251 zł. Szczegółowy podział docho-
dów i wydatków określa załącznik nr 9. 

§ 7 

Ustala się dochody w kwocie 42 000 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 42 000 zł na reali-
zację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów uzależnień i przeciw-
działania przemocy w rodzinie.  

§ 8 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków w łącz-
nej kwocie (zbiorczo) dla dochodów własnych 
jednostek budżetowych: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5302  – Poz. 907 

1) przychody  – 1 160 zł,  
2) wydatki      – 3 065 zł.  
Podział dochodów i wydatków na poszczególne 
jednostki określono w załączniku nr 10. 

2. Plan finansowy realizacji dochodów budżetu 
państwa związanych z realizacją zadań zleco-
nych jednostkom samorządu terytorialnego 
określono w załączniku nr 11. 

3. Wyodrębnia się w budżecie środki do dyspozycji 
rad sołeckich w wysokości 3 900 zł zgodnie 
z planem  finansowym  stanowiącym załącznik  
nr 12. 

4. Wykaz zadań remontowych planowanych do 
realizacji w 2009 r. określa załącznik nr 13. 

§ 9 

1. Ustala się dotację podmiotową dla gminnej in-
stytucji kultury na łączną kwotę – 393 000 zł. 

2. Ustala się dotacje celowe na zadania własne 
gminy realizowane przez podmioty nie należące 
do sektora finansów publicznych na łączną kwo-
tę 37 000 zł zgodnie załącznikiem nr 14. 

§ 10 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Wchrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości: 
1) przychody   –   4 000 zł 
2) wydatki    – 14 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 11 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów za-
ciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 200 000 zł, 
2) sfinansowanie planowanego deficytu oraz roz-

chodów budżetu w kwocie 1 750 000 zł. 

§ 12 

Upeważnia się Wójta Gminw de: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego de-
ficytu budżetu do wysokości 200 000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym (2010) jest nie-
zbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 
i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną 
kwotę do 800 000 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłą-
czeniem przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków oraz w planie dochodów 
własnych i wydatków nimi finansowanych, 

5) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostek i termin zapłaty 
upływa w 2010 roku,  

6) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat na 
koniec 2009 roku i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 16. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy. 
 
 

 PRZEWWDNIIZZIC RADC 

 ANDRZEJ KUŹNIAR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5303  – Poz. 907 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5304  – Poz. 907 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5305  – Poz. 907 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5306  – Poz. 907 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5307  – Poz. 907 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5308  – Poz. 907 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5309  – Poz. 907 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5310  – Poz. 907 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5311  – Poz. 907 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5312  – Poz. 907 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5313  – Poz. 907 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5314  – Poz. 907 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5315  – Poz. 907 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5316  – Poz. 907 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5317  – Poz. 907 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5318  – Poz. 907 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5319  – Poz. 907 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5320  – Poz. 907 

 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5321  – Poz. 907 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5322  – Poz. 907 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5323  – Poz. 907 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5324  – Poz. 907 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5325  – Poz. 907 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5326  – Poz. 907 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5327  – Poz. 908 

908 

UCHWAŁA RADY GMINY ZAWONIA 
NR XX/151/G008 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu iminw Zawenia na reu G009 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 
13.102.520 zł, w tym bieżące w wysokości 
12.777.520,00 zł oraz majątkowe w wysokości 
325.000,00 z zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
16.522.720,00 zł, w tym bieżące w wysokości 
11.422.470,00 zł oraz majątkowe w wysokości 
5.100.250,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwe-
stycyjne w latach 2009–2012 zgodnie z załącz-
nikiem nr 4 (5 – zadania inwestycyjne 
w 2009 roku). 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 
3.420.200,00 zł, który zostanie pokryty przy-
chodami z zaciąganych kredytów w kwocie – 
3.584.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 
3.584.000,00 zł, rozchody w wysokości 
163.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości     – 129.032,00 zł, 
2) celową w wysokości (na zarządzanie 

kryzysowe)       –   10.000,00 zł. 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z za-
łącznikiem nr 7. 

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej podlegających 
przekazaniu do budżetu państwa w kwocie 
9.000,00 zł. 

3. Dochody związane z realizacją zadań wykony-
wanych na podstawie porozumień (umów) mię-
dzy jst, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 67.000,00 zł 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napo-
jów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 
52.000,00 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązy-
wania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 15.000,00 zł na 
realizację zadań określonych w gminnym pro-
gramie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7 

1. Dotacje podmiotowe dla: 
1) gminnych instytucji kultury 
 na łączną kwotę      491.294,– zł, 
2) dla Zp ZWZ w wysokości    97.000,– zł, 
3) dla niepublicznej jednostki 
 oświaty w wysokości     30.000,– zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy reali-
zowane przez podmioty nie należące do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę – 
80.000,– zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Wchrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości: 
1) przychody – 12.000,– zł, 
2) wydatki – 21.000,– zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

– w kwocie         400.000,00 zł; 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

– w kwocie       3.420.200,00 zł; 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu zaciągniętych pożyczek z dochodów 
gminy 
– w kwocie          163.800,00 zł. 

§ 10 

Upoważnia się Wójta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
400.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne, do wysokości okre-
ślonej w załącznikach nr 4, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5328  – Poz. 908 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2010) jest niezbędna dla zapew-
nienia ciągłości działania gminy i termin za-
płaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 
1.000.000,00 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków polega-
jących na przeniesieniach wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu, 
z wyłączeniem zmian dotyczących wydatków 
na realizacje wieloletnich programów inwesty-
cyjnych. 

§ 11 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat 
gminy na koniec 2009 roku i lata następne, zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy 
Zawonia. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2009 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 
 PRZEWWDNIIZZIA 
 RADC GMINC 

 DOROTA WOROTNIAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5329  – Poz. 908 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5330  – Poz. 908 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5331  – Poz. 908 

 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5332  – Poz. 908 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5333  – Poz. 908 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5334  – Poz. 908 

 
 
 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5335  – Poz. 908 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5336  – Poz. 908 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5337  – Poz. 908 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5338  – Poz. 908 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5339  – Poz. 908 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5340  – Poz. 908 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5341  – Poz. 908 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5342  – Poz. 908 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 44 –  5343  – Poz. 908 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  5344  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Wbsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wwdawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redaucja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Suład, druu i reapewsaechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Wbsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dwstrwbucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Wbsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 49 egz. PL ISSN 0239-8362 Cena: 41,38 ał (w tym 7% VAT) 

  na ID GG,15 ał (w tym 7% VAT) 


